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سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری فارس:

امپراتوری های اقتصادی 
برچیده می شوند

قزل سفلی: برخی در سایه غفلت های سال های گذشته، 
امپراتوری های اقتصادی برای خود ایجاد کرده اند

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه 
غفلت موجب ایجاد امپراتوری ها و سربرآوردن ساطین اقتصادی در برخی 
حوزه ها شده است، تأکید کرد که عزم دولت برای برچیدن این امپراتوری ها 

جزم است.
اسماعیل قزل سفلی در آیین تودیع و معارفه فرماندار شهرستان زرقان خاطرنشان 
کرد: تقابل حق و باطل در یک جنگ تمام عیار ترکیبی در حوزه ادراکی و 

شناختی خود را نشان می دهد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، قزل سفلی 
ادامه داد: طی سال هایی که از پیروزی انقاب می گذرد، تمام مسئولان در ادوار 
مختلف برای کشور زحمت کشیدند، اما جریان انقابی در کشور فرصت ظهور و 

بروز چندانی نداشته است.
وی ادامه داد: دولت مردمی سیزدهم در ۲ سال گذشته در شرایطی فعالیت 
خود را در کشور آغاز کرد که گفته می شد اگر FATF پذیرفته نشود و برجام 

احیا نگردد، امکان فروش نفت وجود ندارد یا به ما واکسن کرونا داده نمی شود.
قزل سفلی اظهار کرد: دولت مردمی سیزدهم طی همین ۲ سال توانست هم نفت 

را بفروشد و هم ۶۰میلیون واکسن کرونا تأمین کند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: طی این 
مدت اصاح اقتصادی در حوزه یارانه ها انجام شد و برخی از اقدامات زیرساختی 
در کشور صورت گرفت؛ از جمله ایجاد سامانه کسب و کار که مانع امضاهای 
طایی شد. قزل سفلی افزود: در حوزه های عمرانی نیز دولت مردمی سیزدهم به 
شکل مسئله محور وارد چندین فعالیت از جمله طرح جهاد آب رسانی به روستاها 
شد و در حوزه مسکن هم در این مدت اتفاقات خوبی را در کشور و استان شاهد 
بوده ایم. معاون استاندار فارس اظهار کرد: برخی در سایه غفلت های سال های 
گذشته، امپراتوری های اقتصادی برای خود ایجاد کرده و ساطین اقتصادی 
در زمینه هایی سر برآورده اند که باعث فشار اقتصادی و معیشتی بر مردم شده 
است؛ دولت مصمم است با حساسیت و قاطعیت با فساد مبارزه کند و این 

امپراتوری ها را برچیند.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

افزایش بهره وری 
در تصفیه خانه ها

مدیرعامل آبفا شیراز از ارتقای ظرفیت تولید پساب خبر داد. مدیرعامل آبفا 
شیراز بر ارتقا و بازسازی برخی تجهیزات و تأسیسات تصفیه خانه ها تأکید کرد 
و گفت: به منظور افزایش ظرفیت پذیرش، بهبود کیفیت تولید پساب و کاهش 
هزینه های تعمیرات و نگهداری، شرکت آب و فاضاب شیراز نسبت به تهیه طرح 
ارتقای تصفیه خانه ها اقدام نموده است.  بهمن بهروزی اذعان داشت: با توجه به 
اینکه در حال حاضر تنها برای ۵۰ درصد جمعیت شهر شیراز و صدرا تصفیه خانه 
فاضاب وجود دارد، به منظور افزایش ظرفیت تأسیسات فاضاب و ارتقای سطح 
بهداشت و سامت جامعه، این شرکت پیمانکاران مدول ۳ و ۴ تصفیه خانه شماره 
۲ شیراز به ظرفیت ۱۰۰هزار مترمکعب در شبانه روز و مدول اول غرب صدرا به 

ظرفیت ۱۳هزار مترمکعب در شبانه روز را انتخاب نموده است. 
وی افزود: برنامه کلنگ زنی و شروع عملیات اجرایی این تصفیه خانه ها در 
تابستان سال جاری انجام خواهد شد. با بهره برداری از مدول های جدید ظرفیت 
تولید پساب، امکان بازچرخانی آن و استفاده در صنعت و کشاورزی به میزان 
قابل توجهی افزایش خواهد یافت.  این مقام مسئول تصریح کرد: قرارداد طرح 
ارتقای تصفیه خانه ها به روش بیع متقابل در سال ۱۳۹۹ با سرمایه گذار منعقد 
شده بود، اما به دلیل تحریم های ظالمانه در مسیر تأمین مالی پروژه به مرحله 
اجرایی نرسیده بود؛ با این حال با توجه به مشکات موجود، شرکت آب و 
فاضاب شیراز به منظور رفع موانع جهت تولید حداکثری و با کیفیت پساب، 
علی رغم محدودیت های جدی منابع مالی، رأساً نسبت به ارتقای تصفیه خانه 
اقدام نموده است. در این راستا می توان به طراحی، ساخت و نصب سیستم های 
هوادهی سطحی جدید با کمک شرکت دانش بنیان داخلی، مهندسی ارزش و 

ارتقای ایستگاه پمپاژ لجن برگشتی اشاره کرد. 

مسئول حوزه سلامت کازرون:

خدمات سلامت در دورافتاده ترین مناطق 
روستایی ارائه می شود 

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر »محسن 
معینی« با بیان اینکه شبکه بهداشت و درمان کازرون در حال حاضر چندین پروژه سامت 
محور را در عرصه های مختلف در دست ساخت دارد، گفت: از جمله عرصه های زمینه ساز 
موفقیت مجموعه بهداشت و درمان کازرون، بهره مندی از حضور خیران نیک اندیش 
در حوزه سامت بوده که توانسته اند به عنوان پشتوانه ای محکم، در تحقق ایده های 
توسعه محور شبکه بهداشت و درمان کازرون، همراه و همگام مجموعه باشند و این نیت 

نیک اندیشانه در سال های اخیر به بهره برداری از چندین پروژه منجر شده است.
به گفته مسئول حوزه سامت کازرون، هم اکنون نیز با همت نیکوکاران حوزه سامت، 
پروژه های پایگاه سامت پردیس با 7۵ درصد پیشرفت فیزیکی، مرکز مشاوره بیماری های 
رفتاری با ۴۳ درصد پیشرفت فیزیکی، خانه بهداشت روستای »مهرنجان« با ۲8 درصد 
پیشرفت فیزیکی و پروژه ساختمان آموزشگاه بهورزی با ۲7 درصد پیشرفت فیزیکی در 
حال احداث است که هر یک گامی مؤثر در توسعه زیرساخت های سامت این شهرستان 
و توسعه خدمت رسانی به مردم محسوب می شود. دکتر معینی پروژه در حال ساخت 
درمان بستر در مرکز شبانه روزی »بالاده« از توابع کازرون را از دیگر پروژه های مهم حوزه 
سامت این شهرستان برشمرد که با هدف ارتقای کمی و کیفی و رضایتمندی مردم 
منطقه برای دریافت خدمات سامت و کاهش بار مراجعه به بیمارستان های شهر کازرون 
در حال احداث بوده و افزود: این مرکز تاکنون ۵7 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و هزینه 
ساخت آن از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و 
وزارت نفت تأمین شده است. رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون با بیان اینکه اقداماتی 
نیز برای راه اندازی خانه بهداشت عشایری »خنگ سبز« در این شهرستان انجام شده است، 
ابراز امیدواری کرد که با راه اندازی این خانه بهداشت در سال جاری، مردم عشایرنشین 

روستای »دادین« بتوانند دسترسی مطلوب تری به خدمات سامت داشته باشند.
او در ادامه به تاش های انجام شده در راستای ت مین اعتبار برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام بهداشتی مانند پروژه ساختمان اداری شبکه بهداشت و درمان و مرمت و 
گازکشی تعدادی از خانه های بهداشت و مراکز خدمات جامع سامت روستایی اشاره کرد 
و گفت: انتظاریم داریم با اعتباراتی که از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس و 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برای این پروژه ها در نظر گرفته 
شده است، بتوانیم هرچه زودتر شاهد بهره برداری از این خدمات باشیم. دکتر معینی 
یکی از رویکردهای مهم مجموعه سامت شهرستان کازرون را تقویت دسترسی مردم 
شهرستان در دورافتاده ترین مناطق روستایی به خدمات سامت عنوان کرد و نسبت به 
تسریع در تحقق این هدف، ابراز امیدواری کرد و افزود: با وجود اعمال تحریم های ناعادلانه 
از سوی دولت های بیگانه علیه ایران، مجموعه سامت در سطح ملی، استانی و شهرستانی 
تاش می کنند مردم حتی در دورافتاده ترین مناطق دسترسی عادلانه به خدمات سامت 

داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، با اشاره به هتک حرمت یک بانوی 
محجبه آمر به معروف در نارنجستان قوام و یادآوری اینکه در عرصه جنگ ترکیبی 
قرار داریم، تأکید کرد که قبول نداشتن این موضوع یعنی اشراف نداشتن نسبت به 
پیرامون خود، حال آنکه در جنگ ترکیبی باید فرماندهی میدان را با دقت اجرایی 

کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های دیروز 
نمازجمعه شیراز به ماجرای هتاکی به یک بانوی محجبه در نارنجستان قوام شیراز 
اشاره و بیان کرد: این کتک خوردن برای ما خیلی سخت بود. از آنجا که جلوی بچه، 
مادر را زدند، لذا هر تحلیلی باید در این باره کنار گذاسته شود. در این ماجرا، دست 

روی زن بلند کردن در مقابل چشم فرزندش، بسیار رنج آور بود.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه در این ماجرا جرم بزرگی رخ داد، گفت: برخی از 
مجموعه ها مرتب در حال شهید دادن هستند و از طرف دیگر هم دشمن مدام 
لجن پراکنی می کند؛ بنابراین اینکه یکی با رفتاری ناشایست حیثیت یک مجموعه 

بزرگ را زیر سؤال می برد، قابل قبول نیست.
آیت الله دژکام با بیان اینکه مصلحت نمی دانم که ابعاد این قضیه را از حیث رنج آور 
بودن برای جامعه دینی بیان کنم، گفت: در عرصه یک جنگ ترکیبی هستیم و 

هرکسی باور ندارد یعنی به پیرامون خود اشرافی ندارد؛ در عرصه جنگ ترکیبی باید 
فرماندهی میدان جنگ فرهنگی و اجتماعی را با دقت اجرایی کنیم.

نماینده ولی فقیه در فارس با تأکید بر اینکه بخشی از کار جلوگیری از منکرات در 
جامعه باید توسط خود مردم انجام شود، گفت: تمام دستگاه های اجرایی و مسئولان 

باید توجه داشته باشند که هر اقدامی بر اساس خواسته مردم باشد.
آیت الله دژکام افزود: تذکر لسانی وظیفه عموم مردم است. او با بیان اینکه برنامه ریزی 
برای استمرار حضور مردم توسط مساجد و مراکز دینی باید انجام شود، گفت: 
مسئولان در چارچوب قانون در این باره ورود کنند. امام جمعه شیراز تصریح کرد: 
هرکسی بخواهد هرج و مرج در کشور راه بیندازد و از چارچوب قانونی خارج شود، 
در واقع دارد به نظام خیانت می کند. آیت الله دژکام تأکید کرد: استدعای ما این 
است که مسئولان ماجرای هتاک حرمت یک بانوی محجبه را به یک پرونده تبدیل 
نکنند که مشمول مرور زمان شود؛ بلکه مهلت معقول برای بررسی پرونده ماجرای 

باغ نارنجستان قوام پیش بینی شود.
او همچنین از حضور حماسی مردم شیراز در ایام سوگواری دهه اول ماه محرم 
قدردانی کرد و گفت: حضور گسترده مردم در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی 

تودهنی محکمی به استکبار بود.
امام جمعه شیراز همچنین روز خبرنگار و سالروز جهاد دانشگاهی در هفته پیش رو 
را نیز تبریک گفت. آیت الله دژکام همچنین در بخش دیگری از خطبه خود با اشاره 
به موضوع امامت و رهبری امت، بیان کرد: در باب معارف انقاب اسامی، مسئله 

ولایت و امامت و رهبری امت از حساس ترین مباحثی است که باید موردتوجه 
متدینان قرار گیرد.

او تصریح کرد: اکنون به صورت روزانه با مسائلی مواجه هستیم که باید موضع 
خودمان را به عنوان امت با امام خود تنظیم کنیم.

نماینده ولی فقیه در فارس ادامه داد: اگر ولایت شکل گرفت و امت پشت سر امام 
ایستاد و محکم از موضع حق امام دفاع کرد، پیروزی حتمی است؛ چراکه پیروزی 

را خداوند وعده داده است.
آیت الله دژکام اضافه کرد: امت امام خمینی)ره( در سال های پس از انقاب و در زمان 
جنگ و عرصه های مبارزه با تحریم و فشارهای مختلف استکبار هرکجا ایستادند، 

پیروز شدند و امروز هم مسئله همین است.
او تصریح کرد: عظمت امت اسامی امروز دیده می شود و نگران اینکه چه می شود 
نباشیم و بلکه تنها باید نگران این بود که آیا به دستورات الهی در باب ولایت عمل 

کرده ایم یا نه؟
امام جمعه شیراز، درمان دردهای کهنه و حل نشده بشریت را همراهی با قرآن و 
اهل بیت)ع( عنوان کرد و گفت: تأسف بار است که علی رغم وجود قرآن، روایات 
اهل بیت)ع( و وجود نائب اهل بیت اما سر در کتاب های دیگر می برند و دنبال 

درمان هستند.
آیت الله دژکام خاطرنشان کرد: قرآن و عترت و سخنان اهل بیت)ع( حجت بر همه 

عالم است و راه حل مشکل بشر در آنجا پیدا می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از شناسایی و احصای ۱۱7 اولویت و چالش پیش 
روی بخش کشاورزی این استان خبر داد و گفت: این اولویت ها و چالش ها بر اساس تفاهم نامه 

منعقد شده به منظور همکاری در رفع آن در اختیار دانشگاه شیراز داده شده است. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در پنجمین 
نشست شرکت های دانش بنیان در سال جاری که با حضور محمدجواد عسکری رئیس 
کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسامی برگزار شده 
بود، تصریح کرد: بر اساس اعام استاندار، ۵میلیارد تومان به همین منظور تخصیص داده 

شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه در برآورده کردن اولویت ها و رفع چالش ها از ظرفیت تمامی 
محققان و مراکز علمی بهره خواهیم برد، اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه دیگری که با سازمان 
انرژی اتمی کشور منعقد کرده ایم، بنا داریم در زمینه شناسایی آفت خطرناک سوسک 
سرخرطومی حنایی خرما که نخلستان های استان فارس را تهدید می کند، از فناوری ها و 

دستگاه های حوزه اتمی استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه این اقدامات در راستای مشارکت 
دادن و استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان است، ابراز کرد: در این حوزه اقدامات سازنده 
دیگری مانند حمایت از شرکت دانش بنیان روزبهان میراب پارس جهت اتوماسیون سازی 
سامانه های نوین آبیاری در سطحی بش از ۱۰۰ هکتار و افزایش ۲۰ درصدی آبیاری صورت 
گرفته است. او به اعطای 8۰ درصد مبلغ خرید در قالب تسهیات به متقاضیان خرید پهپاد از 
شرکت دانش بنیان اسپاد سپهر پارسه و صدور موافقت اولیه بسته بندی انواع دمنوش گیاهی و 
میوه ای، انواع میوه، صیفی جات و سبزیجات خشک، انواع میوه و سبزیجات منجمد، انواع میوه 
خشک فرآوری شده با تکنولوژی IQF با ظرفیت کل ۲8۰۰ تن و جذب ماده خام ۱۳هزار و 
۳۲ تن برای شرکت دانش بنیان پارس ویرا در راستای حمایت از این شرکت ها نیز اشاره کرد. 
دهقان پور به مشارکت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در ایجاد موتور هوشمند مبتنی بر 
AI در ترسیم خودکار مرز اراضی کشاورزی توسط شرکت دانش بنیان پاد نگرش هوشمند آریا 
با مقیاس ۱:۵۰۰۰ جهت استفاده در نقشه های کاداستر اراضی کشاورزی و بانک جامع اطاعات 
کشاورزی نیز اشاره کرد و افزود: تاکنون ۵۳ درصد واحد های تولید بخش کشاورزی استان 
فارس مکان محور شده اند و 7۰ درصد اطاعات مکانی ثبت شده در بانک جامع اطاعاتی 

کشوری مختص این استان است. 
این مقام مسئول همچنین از حمایت های انجام شده برای ایجاد سایت الگویی و مزرعه 

تحقیقاتی اصاح بذر کلم پیچ و بذر هیبرید گوجه فرنگی توسط شرکت دانش بنیان تفنان بذر 
شرق در شهرستان کوار نیز خبر داد. 

وی از حمایت از محصولات شرکت آدرین رشد دایان با معرفی مکمل های خوراک دام و طیور 
به بهره برداران، اخذ مجوز احداث آزمایشگاه آب و خاک پیشرفته برای شرکت دانش بنیان 
بیطاران، همکاری در ثبت شرکت دانش بنیان پادنگرش هوشمند آریا در پارک علم و فناوری 
فارس و مشارکت در برگزاری رویداد تانا ویژه توسعه اکوسیستم نوآوری استان ها را نیز به عنوان 

دیگر حمایت های انجام شده برشمرد. 
او به حمایت از تجاری سازی تولید معجون مربای فراسودمند حاوی میوه جات، مغزها 
و پروبیوتیک اینولین تولیدشده با عصاره خرما و فاقد شکر، معرفی محصولات شرکت های 
دانش بنیان به بهره برداران بخش کشاورزی از طریق برگزاری بازدید، نمایشگاه و مجات علمی-
ترویجی و هوشمندسازی و مانیتورینگ ۱۱ سالن پرورش مرغ گوشتی نیز به عنوان برخی دیگر 

از حمایت های انجام شده از شرکت های دانش بنیان پرداخت. 
در پنجمین نشست شرکت های دانش بنیان فعال در بخش کشاورزی، امین رضا ذوالقدر رئیس 
پارک علم و فناوری، سعید حسن شاهی رئیس جامعه بسیج مهندسین کشاورزی و منابع 
طبیعی، تعدادی از معاونان و مدیران ستادی سازمان جهاد کشاورزی و مدیران کل دستگاه های 

وابسته و جمع کثیری از شرکت های دانش بنیان حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه از تأمین آب شرب ۱۴۳ سایت از ۱۶۹ سایت 
مسکن ملی در شهرستان های استان در حوزه وظایف شرکت آبفا استان فارس است، گفت: 
آب رسانی دائم به ۲7۲۲ واحد از ۱۵ سایت مسکن ملی در استان انجام گردید. به گزارش روابط 

عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی جان صادق پور مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس با 
بیان اینکه ۱۶۹ سایت مسکن ملی در شهرستان های استان وجود دارد که از این تعداد تأمین آب 
شرب ۱۴۳ سایت با 8۶۳۴۵ واحد مسکونی در حوزه فعالیت های شرکت آبفا استان فارس است، 
گفت: برای اجرای پروژه های آب رسانی به ۱۴۳ سایت مسکن ملی در استان به 7۰۰۰میلیارد تومان 
اعتبار نیاز داریم که تاکنون با صرف اعتباری بالغ بر ۶۱میلیارد تومان آب رسانی دائم به ۱۵ سایت 
مسکن ملی در ۱۳ شهرستان با تعداد ۲7۲۲ واحد صورت گرفته است. دکتر صادق پور با تأکید 
بر این مهم که مجدانه پیگیر اجرای پروژه های آب رسانی دائم به مسکن ملی سایر شهرستان های 
استان هستیم، گفت: در حال حاضر مناقصه اجرای زیرساخت طرح های آب رسانی دائم به سایت های 

مسکن ملی شهرستان های فیروزآباد، خنج و فاز دو اقلید برگزار گردیده و در حال طی مراحل بعدی 
می باشد. همچنین در شهرستان های داراب و ارسنجان نیز در مرحله تهیه اسناد مناقصه هستیم 
که با یاری خداوند به زودی با برگزاری مناقصه وارد فاز اجرا خواهیم شد. دکتر صادق پور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضاب استان فارس در بخش دیگری از گزارش خود با اشاره به فعالیت های صورت 
گرفته در خصوص اجرای طرح های فاضاب در سایت های مسکن ملی استان نیز اظهار داشت: برای 
اجرای پروژه های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضاب در ۱۴۳ سایت مسکن ملی در استان نیز به 
7۲۰۰میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که تاکنون مناقصه اجرای خط انتقال فاضاب مسکن ملی 

آباده برگزار گردیده است و در مرحله عقد قرارداد با پیمانکار می باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه با حضور در مسجد حضرت 
صاحب الزمان)عج( محله دهپیاله شیراز، با مردم این محله دیدار و گفت وگو کرده و دغدغه های 
ساکنان این منطقه را در حوزه سامت مورد بررسی قرار داد.به گزارش شیرازنوین به نقل از 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سید وحید 
حسینی« و هیئت همراه پس از بازدید از مرکز گذری کاهش آسیب و بررسی روند پیشبرد 
پروژه در حال ساخت مرکز خدمات جامع سامت شهیدان ملک پور در محله کوشک میدان، 
همچنین بررسی خدمات سامت در مرکز خدمات جامع سامت حر بن ریاحی دهپیاله، در 
مسجد حضرت صاحب الزمان)عج( محله دهپیاله حضور یافته و ضمن خواندن نماز جماعت 
مغرب و عشاء، در دیدار با مردم این منطقه بر رسیدگی مسئولان به چالش ها و دغدغه های 
مردم با محوریت مسجد محله تأکید کرد.او در این دیدار مردمی با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای محله دهپیاله شیراز افزود: به برکت خون شهدا و نظام مقدس جمهوری اسامی 

ایران، درصد پیشرفت حوزه سامت کشور در دنیا بسیار چشمگیر است.
مسئول ارشد حوزه سامت فارس، مخاطبان حقیقی خدمات سامت را مردم دانست که 
در این زمینه، مساجد، مردم، ائمه جمعه و جماعت و روحانیت، دارای نقشی تأثیرگذار در 
حمایت از مجموعه سامت بوده و این نقش به ویژه در بحران کرونا و مدیریت بیماری 
کووید ۱۹ به خوبی ایفا شد. به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در آگاهی بخشی 
نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و اجرای طرح واکسیناسیون در دوران کرونا، نقش 
مساجد، مردم و ائمه جمعه و جماعت و روحانیت به خوبی به اثبات رسید. او درباره محوریت 
مساجد در فرهنگ جامعه ایرانی از دیرباز تاکنون گفت: در زمان جنگ و اعزام نیرو به 
جبهه، پیگیری مسائل اجتماعی و رسیدگی مشکات مردم، مساجد نقش تعیین کننده ای در 
کشور ما داشته اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیگر جنبه اهمیت مساجد را مکانی 
برای بیان مشکات و حل مسائل مردم برشمرد و عنوان کرد: مسئولان دانشگاه با تبعیت 
از امام راحل)ره( و تأ کیدات مقام معظم رهبری بر محوریت مساجد، به پیگیری دغدغه های 

سامت محور مردم به صورت چهره به چهره در مساجد نیز می پردازند.او با مقایسه اقدامات 
انجام شده در حوزه سامت ایران با دیگر کشورهای پیشرفته دنیا گفت: آمارها نشان 
می دهد موفقیت در کاهش موارد مرگ و میر ناشی از این بیماری حاصل تاش مسئولان، 
جان فشانی های مدافعان سامت و همراهی، همدلی و درک مردم و کمک و تاش ائمه 
جمعه و جماعت و روحانیت است.دکتر سید وحید حسینی با اشاره به بازدید میدانی از مراکز 
ارائه دهنده خدمات سامت به مردم این اهالی، هدف از حضور خود و هیئت همراه را بررسی 
مستقیم دغدغه های مردمی عنوان کرد. بررسی شاخص های سامت پیش و پس از انقاب 
شکوهمند اسامی ایران، شاخص مرگ مبتایان به کرونا و درصد ابتا افراد به بیماری های 
واگیر و غیرواگیر از دیگر محورهای سخنان رئیس دانشگاه در این دیدار مردمی بود. مسئول 
ارشد حوزه سامت فارس در دیدار چهره به چهره با اهالی این منطقه، از نزدیک به بررسی 
دغدغه ها و نیازهای مردم به ویژه در حوزه سامت پرداخت و پاسخ گوی درخواست های اهالی 
محله دهپیاله بود و درباره کنترل بیماری های واگیر نیز توضیحاتی ارائه داد. او از برگزاری 
اردوی جهادی با هدف ارائه خدمات تخصصی درمانی به مردم این منطقه در آینده نزدیک 
خبر داد و بر نقش تأثیرگذار خیرین تأمین سامت فارس در توسعه خدمت رسانی به مردم 
نیز تأکید کرد. دکتر »عباس رضاییان زاده« معاون بهداشت دانشگاه نیز در این برنامه حضور 
داشته و پاسخ گوی پرسش ها و چالش های سامت محور اهالی این محله بود. شورای محله 
دهپیاله شیراز نیز در این دیدار به نمایندگی از مردم این منطقه، به بیان نیازهای بهداشتی 
درمانی مردم اهالی منطقه پرداختند. »اسمعیل اسکندری« مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
پاسخ گویی به شکایات دانشگاه،  »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه و دکتر »کمال 

فخرپور« رئیس مرکز بهداشت شهدای انقاب شیراز نیز در این دیدار حضور داشتند.
همچنین در این بازدید، کارشناسان مرکز خدمات جامع سامت حر بن ریاحی به ارائه 
خدمات غربالگری، پایش نمایه توده بدنی، اندازه گیری فشار خون و آموزش مراجعان 

پرداختند.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز: هر اقدامی باید بر اساس خواسته مردم باشد

درگیر جنگ ترکیبی هستیم
آیت الله دژکام: در جنگ ترکیبی باید فرماندهی میدان جنگ فرهنگی و اجتماعی را با دقت اجرایی کنیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: 

بررسی علمی چالش های کشاورزی 
دهقان پور: شناسایی 117 اولویت و چالش بخش کشاورزی استان فارس

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

آب رسانی به مسکن ملی
صادق پور: آب رسانی دائم به ۲۷۲۲ واحد از ۱۵ سایت مسکن ملی در فارس انجام گردید

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

چالش های درمانی احصا شوند 
دکتر حسینی با اهالی دهپیاله دیدار کرد و دغدغه های ساکنان این منطقه را در حوزه سلامت مورد بررسی قرار داد

 معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
خبر داد: 

بازگشایی کنارگذر ضلع 
شمالی سلمان فارسی

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از بازگشایی کنارگذر ضلع شمالی 
سلمان فارسی از روز شنبه ۱۴ مردادماه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، هادی شه دوست شیرازی اعام 
کرد: با توجه به پایان یافتن عملیات عمرانی در کنارگذر ضلع شمالی پل سلمان 
فارسی )مسیر غرب به شرق(، از شنبه ۱۴ مردادماه ۱۴۰۲ امکان تردد در این 

مسیر برای شهروندان فراهم است.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با تشکر از صبر و شکیبایی 
شهروندان در مدت اجرای پروژه تعریض پل سلمان فارسی گفت: پروژه مذکور با 
هدف تسهیل عبور ومرور و رفع گره ترافیکی در بلوار سلمان فارسی و در نهایت 

رفاه حال شهروندان اجرایی شده است.


